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Femmes/Women 17+

Classement Général / Leaderboard
Meilleur 10/Top 10

Athléte / Athlete Club
NICHOLSON-JODOIN, Annie Pointe Claire Swim Club
GORDON, Erika Pointe Claire Swim Club
LAPIERRE, Justine PCSC
MICHAUD, Maélie Pointe-Claire Swim Club
FROST, Natasha McGILL
BARSALOU, Stella McGill
FORTIER, Aria Jade McGill
MARQUIS, Jade SAMAK Swimming Club
PONTON, Emma McGill
MARCON, Isabella C.N. Dollard-des-Ormeaux

Résultats aprés 14 événements sur 14 en date du dimanche 7 décembre 2025

Results after 14/14 events as of Sunday, December 7th 2025

Points
3893

2987
2879
2766
2617
1973
1872
1732
1316
1271



